АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.06.2017                                                                                              №422-р

Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: с.Первомайское, ул.Ленинская, д.33,50,71»

	 В связи с окончанием работ по разработке дизайн-проекта «Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: с.Первомайское, ул.Ленинская, д.33,50,71,
1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: с.Первомайское, ул.Ленинская, д.33,50,71, разработанный архитектурным бюро «ArchiProjekt» (г.Томск) и ООО «Архитектурно-проектное бюро» (г.Томск)
2. Дизайн-проект «Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: с.Первомайское, ул.Ленинская, д.33,50,71 разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО И ЧС Гончарук Н.А.

Глава Первомайского района                                                       И.И. Сиберт

Мазаник С.А.
 2 24 52